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Drogowym i Młodzieżowy Turniej Motoryzacyjny
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Zapraszamy uczniów do udziału w turniejach a szkoły o wsparcie i pomoc w
organizacji eliminacji szkolnych, gminnych i powiatowych.
Warszawa, dn. 7 stycznia 2025 r.
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dotyczy: turniej BRD i MTM        

 

Szanowni Państwo,  

 

bezpieczeństwo  dzieci  i  młodzieży,  w  tym w ruchu  drogowym,  to  priorytetowe  zadanie
profilaktyczne szkoły. Tylko wspólne i spójne działania całego społeczeństwa doprowadzą do
zmiany  zachowań  uczestników  ruchu  drogowego.  W  działania  te  wpisują  się  turnieje
bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
odbywające  się  pod  patronatem  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej.  Ich  celem  jest
popularyzowanie  przepisów  i  zasad  bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach,  a  także
podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

W  roku  szkolnym  2024/2025  organizowana  jest  ich  kolejna  edycja.  Proszę  Państwa
Dyrektorów i Nauczycieli o umożliwienie uczniom udziału w turniejach oraz wsparcie i pomoc
w organizacji eliminacji szkolnych, gminnych lub powiatowych. 

Szczegółowe informacje o turniejach znajdują się na stronie głównego organizatora –
Polskiego  Związku  Motorowego:  https://pzm.pl/,  nr  tel.  +48  22  542  01  00,
komunikaty  stanowią  załącznik  niniejszego  listu.

Szkoły, które zamierzają wziąć udział, proszę o wypełnienie do dnia 29 stycznia 2025 r. do
godz. 16.00 elektronicznej deklaracji przystąpienia do turnieju (linki, poniżej), co pozwoli na
sprawną ich organizację.

https://pzm.pl/


XLVI Ogólnopolski  Turniej  Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla szkół
podstawowych, w tym specjalnych:

http://www.kuratorium.waw.pl/deklaracja_brd  –  szkoły  podstawowe,  szkoły
podstawowe  specjalne,  w  tym  w  specjalnych  ośrodkach  szkolno-wychowawczych,
młodzieżowych  ośrodkach  wychowawczych  i  młodzieżowych  ośrodkach  socjoterapii;

XXVII Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Motoryzacyjny dla uczniów szkół
ponadpodstawowych:

http://www.kuratorium.waw.pl/deklaracja_mtm  – szkoły ponadpodstawowe.
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